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İzmir’de TMMOB, KESK ve 
DİSK`in çağrısıyla, 12 Eylül döne-
minde işlenen çeşitli cinayetlerin 
faillerinin 3. yargı paketi ile salıve-
rilmelerini protesto amaçlı 19 Tem-
muz 2012 tarihinde yürüyüş ve basın 
açıklaması düzenlendi.

Yürüyüşe çağrıcı kurumların yanı 
sıra çeşitli siyasi parti ve demokratik 
kitle örgütlerinin üyeleri de katıldı. 
Yürüyüş ve açıklama sırasında, “Ka-
tiller halka hesap verecek”, “Faşistler 
vuruyor, AKP salıyor” gibi sloganları 
atıldı.

Eylemde basın açıklamasını 
okuyan DİSK Ege Bölge Temsilcisi 
Ali Çeltek, “Faşist katillerin aramız-
da dolaşmasına neden olan bu dü-
zenleme tam da katil avukatlarının 
mahkemede söylediği gibi, kendileri 
için çıkarılmıştır. Sivas katliamcılarını 
zaman aşımı ile kurtaran AKP`nin 3. 
yargı paketinden de faşist katillere af 
çıktı” dedi.

Çeltek, Hizbullah üyelerinin, Si-
vas katliamı faillerinin, Hrant Dink`in 
katillerinin, 12 Eylül öncesi katliamla-
rın sorumlularının AKP iktidarı döne-
minde salıverildiğine dikkat çekerek, 

“Anlaşılan o ki, AKP bir yandan ileri 
demokrasi vaadine boyun eğenleri 
12 Eylül`ü yargılama yalanıyla kan-
dırmakta, diğer yandan 12 Eylül ve 
derin devletin tüm mirasına itinayla 
sahip çıkmaktadır” diye konuştu.

Çeltek, “Devrimci gençler pankart 
açtıkları, yumurta attıkları, puşi tak-
tıkları için 8-10 yılla cezalandırılırken, 
geçmişte kontrgerilla faaliyetleri yü-
rüten bu katillerin her bir cinayetten 
iki yıl bile yatırılmayarak serbest bıra-
kılmaları devlet tarafından korunduk-
larının ve mükafatlandırıldıklarının 

yeni bir göstergesidir. İnsanlık suçu 
işleyen bu katilleri ve onları serbest 
bırakanları tarih affetmeyecektir” di-
yerek açıklamasını tamamladı.

Bahçelievler’de katledilen 7 
TİP`linin arkadaşlarından olan Sami 
Alptekin de her alanda yaşanan hu-
kuk dışılığın, baskının kendilerine 
tarihi bir görev yüklediğine dikkat 
çekerek, “Artık protestolarla günleri-
mizi geçiremeyiz, olumsuzluklardan 
rahatsız olan bütün insanları kucak-
layacak bir toplumsal muhalefeti hep 
birlikte kurmak zorundayız” dedi.

Bahçelievler Katliamı Sorumluluları Serbest!

Mühendis, mimar ve şehir plancı-
larının düşük ücretle çalıştırılmaları 
ve alınan ücretin Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na eksik bildirilmesinin önü-
ne geçmek için Sosyal Güvenlik Ku-
rumu ile Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği arasında protokol im-
zalandı.

Protokol; TMMOB’de 31 Tem-
muz 2012 tarihinde TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
ve Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta 
Primleri Genel Müdür Vekili Cüneyt 

Olgaç tarafından imzalandı. Törene 
TMMOB II. Başkanı Züber Akgöl, Yü-
rütme Kurulu Üyeleri H. Can Doğan, 
Ayşe Işık Ezer ve TMMOB Hukuk 
Danışmanı Nurten Çağlar Yakış ile 
SGK Kayıtdışı İstihdamla Mücadele 
Dairesi‘nden Yakup Süngü ve Sos-
yal Güvenlik Uzmanı Abdulkadir Kulu 
katıldı.

Protokole göre, TMMOB her yıl 
mühendislik, mimarlık ve şehir plan-
lama alanlarında meslek icra eden 
disiplinlere ilişkin asgari ücret sevi-

yesi belirleyerek Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na bildirecek. Mühendis, 
mimar ve şehir plancıları belirlenen 
asgari ücretin altında çalıştırılama-
yacak. Sosyal güvenlik hakkından 
yoksun bırakan kayıt dışı istihdam 
ve emeklilik haklarının eksik tesisine 
etki eden ücretlerin SGK’ya eksik bil-
dirimini önlemek amacıyla imzalanan 
protokolle mühendis, mimar ve şehir 
plancıların sosyal güvenlik haklarının 
ihlal edilmesinin önüne geçilmiş ola-
cak.

Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları TMMOB’nin Belirlediği 
Asgari Ücretin Altında Çalıştırılamayacak…


